
令和６年１０月２１日
保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

校 長 上原 千秋
（公印省略）

運動会前日準備に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

秋涼の候､保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、本校では１１月２日に運動会を計画しております。

つきましては、運動会前日準備のため下校時刻が下記の通り変更になります。６年生以外の児童

は給食、清掃後の下校となりますので、御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年１１月１日（金）

２ 変更理由 運動会前日準備の為

３ 下校時刻 １３：３５頃（１～５年児童）

１４：５０頃（６年生）

４ その他 学童・ディサービス等に通わせているご家庭の方は、下校時刻の変更を学童・デ

ィサービス等へ伝えて下さるようお願いいたします。（送迎時刻変更のため）

。


